RESULTADO PRELIMINAR 2

                                                     HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº
18/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
28/03/2023, às 10:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1892040
e o código CRC 69CCA910.

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Específicas - NAPNE, torna pública  o HOMOLOGAÇÃO RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL Nº 18/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

1. RESULTADO
PRELIMINAR:

1.1 ARIQUEMES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NEE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Melissa de Oliveira Donato   TDAH /EM 100 CLASSIFICADA

2º Ana Clara Santos* TDAH /EM 95 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

3° Jhonatan W. A. de Lima TDAH /EM

90

CLASSIFICADO

CADASTRO RESERVA

4° Aline Raiane Santos da Cruz TDAH /EM

90

CLASSIFICADA

CADASTRO RESERVA

5° Karini Batista Dos Santos TDAH /EM

60

CLASSIFICADA

CADASTRO RESERVA

6° Sabryna Larissa da Silva
Santos

TDAH /EM

80

CLASSIFICADA

CADASTRO RESERVA

7° Víctor Emanuel Ferreira
Rocha

TDAH /EM
80 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

8° Aline Brabosa Gonçalves

TDAH /EM
50 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

- Ana Luíza Carvalho TDAH /EM  NC DESCLASSIFICADA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

- Evellyn Fonseca TDAH /EM NC DESCLASSIFICADA  NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

TDAH /

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

1° Lorhena Vilela da Cruz TDAH /
Graduação 100 CLASSIFICADA

2° Amanda de Oliveira Poletto TDAH /
Graduação 95 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

3° Valéria de Oliveira Alves TDAH /
Graduação 50 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

1° Priscila Silveira Fernandes TDAH /3EM 100 CLASSIFICADA

2° Jordana Soares Kotesky TDAH /3EM 95 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

3° Deoclides W. A. de Lima TDAH /3EM 95 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

- Anna Luísa Pedroso e
Coimbra TDAH /3EM - DESCLASSIFICADA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

1° Larissa da Silva Ferreira DI /
graduação 100 CLASSIFICADA

2° Iury Oliveira Gomes DI /
graduação 90 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

3° Camila Ramos Bogorni DI /
graduação 70 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

4° Paloma Vitória V. da Silva DI /
graduação 50 CLASSIFICADA CADASTRO RESERVA

5° Rafael Gatto de Morais DI /
graduação 50 CLASSIFICADO CADASTRO RESERVA

- Marcos Aparecido D. Júnior DI /
graduação - DESCLASSIFICADO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

1° Isadora Martins Toscan DI / Médio 100 CLASSIFICADA

2° Jheniffer Campos da Silva DI / Médio 70 CLASSIFICADA CLASSIFICADO

- Carina Vidal Brandão TEA - DESCLASSIFICADA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

1° Márcia Alves W. Moura Baixa-Visão 100 CLASSIFICADA

2° Joabson da Silva Cruz Baixa-Visão 95 CLASSIFICADO CLASSIFICADO

2. DOS RECURSOS

2.1 Os recursos devem ser enviados ao e-mail: napne.ariquemes@ifro.edu.br, na data de 29 de
março  de 2023, conforme cronograma do Edital.

Referência: Processo nº 23243.000562/2023-09 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1892040

mailto:napne.guajara@ifro.edu.br,